C~I)J tU 18,40;Í/OOO l-~)1

PORTARIA N.o 3219-A/2020
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais, e de acordo com o
Decreto n." 2799/2020 de 26 de Março de 2020 em
conformidade com a Medida Provisória n." 927 de 22
de Março de 2020;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- Conceder 15 (quinze) dias de férias
regulamentares em descanso, a gozar de 06/04/2020 á 20/04/2020, aos
servidores públicos abaixo relacionados:-

Rosilei de Lima Colombo, portadora do RG n.°
19.352.443-0, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Fabiana Teodoro da Silva Alves, portadora do RG
n.? 46.717.796-X, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Jackeline Ferreira da Silva, portadora do RG n.?
34.561.407-0, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Adriana Mendes Raymundo, portadora do RG n.°
42.663.943-1, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Cristina Cardozo de Barros, portadora do RG n."
33.473.422-8, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Marilza Natalino Marins, portadora do RG n.?
17.524.101-6, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Ariane Gonçalves de Almeida Bergamin,
portadora do RG n.? 47.400.911-7, referente ao período aquisitivo de
2020/2020;

Kezia Mirian Paganini, portadora do RG n."
47.954.457-8, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Fernanda de Cassia Pereira Guerra, portadora do
RG n.? 42.663.556-5, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Hellen Cristina Sanchon, portadora do RG n.?
42.663.561-9, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Beatriz Ester Costa de Oliveira, portadora do RG
n.? 41.231.834-9, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Carmecita Cassimiro da Silva, portadora do RG
n." 24.359.888-9, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

Mariana Colombo Barbosa, portadora do RG n.?
48.199.379-4, referente ao período aquisitivo de 2020/2020;

, Patricia Fernanda Antônio Fermino, portadora do
RG n." 42.663.421-4, referente ao período aquisitivo de 2019/2020; /'

. ~1r

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvinwterra.corn.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CN~J 44.518.405/0001-91

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Mar:Nj~O",30 de Março de 2020.

AbigaiJ2;;~li Dias
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de c t me, conforme legislação em vigor
nesta data.

Apareci onizetti Lopes
S orPessoal

RG. n/o 22.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br.Nww.alvinlandia.sp.gov.br